REQUERIMENTO Nº       de 2011 – CAE

 Requeiro, nos termos regimentais, que seja aditado ao Requerimento nº

20/2010, de minha autoria, o nome do Presidente da Associação Brasileira dos

Terminais Portuários – ABTP- Sr. Wilien Montelli.

Solicito também a atualização dos nomes das autoridades contidas no

Requerimento supracitado, ficando, assim, da seguinte forma:

- Dr. José Leônidas de Menezes, Ministro da Secretaria especial de Portos

(SEP);

- Dr. Robson Braga de Andrade, Presidente Confederação Nacional das

Indústrias - CNI;

- Representante dos trabalhadores portuários – Sr. Eduardo Lirio

Guterra, Presidente da Federação Nacional dos Portuários.

- Representante dos Conselhos de Autoridade Portuária – Sr. Sérgio Paulo

Perrucci de Aquino, Presidente do CAP/Santos.

- Presidente da Associação Brasileira dos Terminais Portuários – ABTP-

Sr. Wilien Montelli.

Sala das Sessões em                     de 2011

       Senador Flexa Ribeiro

	REQUERIMENTO Nº       de 2011 – CAE